[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	06.03.2014
	№
	131-ПА

О проведении III Реутовского городского открытого фестиваля – конкурса
творчества молодёжи «Моё поколение»

В целях развития детского художественного творчества, выявления ярких самобытных талантов и пропаганды наследия народного творчества среди детей, молодёжи и взрослого населения, а также праздничных мероприятий, проводимых, в рамках Года культуры в городе Реутов постановляю:

1. Провести среди молодежи города Реутов III-й открытый городской фестиваль – конкурс «Моё поколение» (далее фестиваль – конкурс) 19.04.2014, в 11.00, в МУ «Молодежный культурно - досуговый центр» по адресу: г.Реутов, ул.Победы, д.6.
2. Отделу культуры Администрации города Реутов (Кошкина А.С.), отделу по физической культуре, спорту и работе с молодежью Администрации города Реутов (Апарина Н.О.) и МУ «Молодежный культурно – досуговый центр» (Бабкин О.В.) организовать проведение фестиваля - конкурса.
3. Утвердить Положение о проведении фестиваля – конкурса (прилагается).
4. Финансовому управлению Администрации города Реутов профинансировать мероприятия  в пределах ассигнований, предусмотренных муниципальной программой «Развитие и сохранение культуры в городском округе Реутов на 2014 – 2018 годы» (подпрограмма 1, пункт 2.2).
5. Заместителю Руководителя Администрации Турапину Н.Д. довести до руководства отдела полиции по г.о. Реутов, ОГИБДД межмуниципального Управления МВД России «Балашихинское» порядок организации и проведения праздничного мероприятия, а также согласовать вопросы участия органов Администрации города в обеспечении охраны общественного порядка и безопасности во время проведения мероприятия согласно п. 1 данного постановления.
6. Начальнику отдела по работе со СМИ и рекламе Ковалю А.Л. опубликовать Положение о проведении фестиваля – конкурса в газете «Реут» и на сайте города Реутов.
7. МАУ «Центральная городская клиническая больница г. Реутов» (Лакунин К.Ю.) обеспечить медицинское обслуживание во время проведения мероприятия согласно п. 1 данного постановления.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации Репину О.Б.

[bookmark: _GoBack]Руководитель Администрации                                                            Н.Н. Ковалев
image1.jpeg